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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01502040V

2. Data e Regjistrimit 02/03/2020
3. Emri i Subjektit MECC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "lrfan Tomini", Pallati  "Dukat", 
Nr. pasurie  1/377+1-20 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, prodhim dhe tregtim i materialeve te 

ndyshme metalike. Ndertim depozitash dhe konstruksione te 
ndryshme metalike. Ndertim tubacione metalike me dhe pa 
presion. Prodhim dhe tregtim i eneve me dha pa presion, si 
dhe punime te ndryshme ndertimi. Konsulence  Llogjistike 
dhe financiare dhe  Aktivizim, kontroll, revizion  
dokumentash per disa cooperative e konsorciume ne ltali  e 
vende te tjera.
Dritan Kapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2021                Deri: 10/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CarloCavallo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AndreaRossi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DeboraRossi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VeronicaRossi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët VitriHamiti

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MECC
E-Mail: kapajdritan@gmail.com  
Telefon: 0692020603  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18A9C81-0CDC-4A08-A646-7C1D4F526FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D2E52D-F545-4729-AA04-92F7D214A9C2
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Regjistrimi Fillestar: CN-476763-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673072-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 11.03.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Kapaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/02/2020")            u be              ("11/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Kapaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2021")            u be              ("10/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693544-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.04.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, prodhim dhe tregtim i materialeve te ndyshme 
metalike. Ndertim depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim tubacione 
metalike me dhe pa presion. Prodhim dhe tregtim i eneve me dha pa presion, si dhe 
punime te ndryshme ndertimi.")          u be            ("Import, eksport, prodhim dhe 
tregtim i materialeve te ndyshme metalike. Ndertim depozitash dhe konstruksione te 
ndryshme metalike. Ndertim tubacione metalike me dhe pa presion. Prodhim dhe 
tregtim i eneve me dha pa presion, si dhe punime te ndryshme ndertimi. Konsulence  
Llogjistike dhe financiare dhe  Aktivizim, kontroll, revizion  dokumentash per disa 
cooperative e konsorciume ne ltali  e vende te tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "lrfan Tomini", Pallati  "Dukat", Nr. pasurie  1/377+1-20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqarr, kthesa e Arbanes, Km 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBC8663-AF15-43E7-83DB-D56A7EFD82BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBC8663-AF15-43E7-83DB-D56A7EFD82BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56332CFF-13BB-4EA5-AEDC-D9F40C3F9F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0545AE-AF26-4255-9451-49CDCA9CE75B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722569-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar MECC 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres MECC 
2020.xlsx
Vendim i ortakeve MECC viti 2020.pdf
Shenimet shpjeguese MECC viti 2020.pdf

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56575FE-CAFA-4353-91C9-5CF61D5638C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56575FE-CAFA-4353-91C9-5CF61D5638C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1235CD8-B7E6-444D-9F23-21B49238018D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC605113-E582-4759-A4C5-F8896B0C45B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC605113-E582-4759-A4C5-F8896B0C45B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A4ADA9-78F4-43B4-97D5-F2CDFCB741FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50A4BA6-84C0-44D1-BF33-72E37CC8E670

